11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 1245975-0)
15101514 PL/19278/EXP/ES/2016-1245975
46.8000 Litros    $19.894145 $931.04

Subtotal $931.04
IVA 16.00% $144.89
TOTAL PESOS : $1,075.93

(un mil setenta y cinco pesos 93/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
L/l8HnEN3zEUjBucCDRRpZ3KOrSfu1WzYypz
wcYoKw0DG51cfM/gjpYLuWzjCREvElH5ASf7
ohqhPv1nXUWbttHlO+Dz3YiRDVZmc17WFec
/jVi4QCfS8zrMZbvpxzt/VUB5XwGw9eBsl9ZEa
P9qudxyh5j3aK1piShX9IEGdctU4mAmnuGU